

**Rådgivende Ingeniørfirma Svend Rose
ApS**

CVR-nr. 30204832

Søblink 16

4180 Sorø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Svend Ove Rose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rådgivende Ingeniørfirma Svend Rose ApS
Søblink 16
4180 Sorø

CVR-nr.: 30204832

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Svend Ove Rose, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		209.156	169
Personaleomkostninger		(202.346)	(106)
Driftsresultat		6.810	63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.702	7
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(920)	(1)
Andre finansielle omkostninger		(63)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.529	68
Skat af ordinært resultat	1	(2.854)	(17)
Årets resultat		9.675	51
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		(140.325)	51
		9.675	51

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.375	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.372	170
Tilgodehavender		<u>204.747</u>	<u>188</u>
Likvide beholdninger		<u>195.622</u>	<u>223</u>
Omsætningsaktiver		<u>400.369</u>	<u>411</u>
Aktiver		<u><u>400.369</u></u>	<u><u>411</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		55.011	196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>330.011</u>	<u>321</u>
Skyldig selskabsskat		2.917	18
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.917</u>	<u>18</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.919	23
Anden gæld		33.522	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.441</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.358</u>	<u>90</u>
Passiver		<u>400.369</u>	<u>411</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	195.336	0	320.336
Årets resultat	0	(140.325)	150.000	9.675
Egenkapital ultimo	125.000	55.011	150.000	330.011

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.854	17
	<u>2.854</u>	<u>17</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svend Rose Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.